
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572), 
Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 4127



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2700

Szkoły podstawowe 88 680,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

88 680,00

Razem: 88 680,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 88 680,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej  Samborzec

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr VII/37/24

Data podjęcia 2024-11-14
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Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 92 680,00

80101 92 680,00

4210 44 480,00

4240 48 200,00

900 12 000,00

90095 12 000,00

6059 12 000,00

921 -8 000,00

92109 -8 000,00

4260 -8 000,00

926 -8 000,00

92601 -10 000,00

4170 -10 000,00

92695 2 000,00

4210 2 000,00

88 680,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Samborzec

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr VII/37/24

Data podjęcia 2024-11-14

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
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Nr ………………………… Załącznik Nr 3

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr VII/37/24

                                                                                                                                                                                         z dnia 14.11.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  233 271,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  92 400,00

B.   0,00

C.

D.

A.  43 500,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A. 86 467,95 0,00

B.

C.

D. 368 626,52

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

455 094,47 0,00

11 750 75023
Dostawa i montaż klimatyzatorów w 

budynku  Urzędu Gminy w Samborcu 
20 100,00 20 100,00

0,00

12 750

9 600 60017
Zakup działki nr 82/2 o pow. 0,0211ha 

obręb Żuków ( pod drogę wewnętrzną) 
5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

50 000,00 50 000,00 0,000,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,003

2

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

20 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

60017

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Złota, 

odcinek o długości 958m  

17 000,00

600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
231 491,78

75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

5

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

600

60016

7 600

297 933,00

19

6

600

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

10 750

0,00 0,00

30 000,00

Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)

120 000,00

140 000,00 47 600,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 112,00

122 096,00 0,00

251 047,47

49 500,00

0,00

0,00

0,00

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

0,00

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

64 662,00

122 096,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

231 491,78

0,00

25 000,00

754 75412

20 000,00

30 000,00

75412

80101

120 500,00

75095

Cyberbezpieczny Samorząd. Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2 

– Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa -Zakup sprzętu 

serwerowego i sieciowego, 

oprogramowania, usług przedłużenia 

wsparcia dla posiadanych licencji oraz 

agregatu prądotwórczego w projekcie 

„Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Samborzec” 

801

13

14 754 75412

900

200 000,00

0,00120 000,00

200 000,00

17

16

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

120 500,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

18

90015

15

60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

60017

4 600

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

754
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 ZPPO Samborzec

0,00
Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Bogoria Skotnicka  
100 000,00

Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

251 047,47

100 000,00

0,00

900 90015

900 90095

0,00

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego poza 

rozdzielnice stacyjne na terenie Gminy 

Samborzec

Opracowanie projektu i budowa wiaty 

gospodarczej

0,00

50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
8 600 60017

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 

w miejscowości Andruszkowice na 

odcinku o długości 207 m

93 500,00
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A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

33 000,00

0,00 0,00

40 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

40 921 92109
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Śmiechowice
33 000,00 0,00 0,00 0,00

92109

39

921 92109

921

Urząd Gminy 

Samborzec
90021 90095

Zakup działek pod zbiornik retencyjny 

lub rekreacyjny w obrębie Wielogóra 

(działki nr: 298; 299/1; 299/2; 300/1; 

300/2; 301/1; 301/2)

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

22 90095
Zakup działki nr 167/3 o pow. 0,0090ha 

obręb Łojowice 
6 000,00 6 000,00900

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

24 425,44

41

0,00 0,00

0,00

30

29

921

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00 0,00

0,00

31

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)

92109

92109

17 000,00

0,00

17 000,00

15 000,00

0,00

0,00

38

35 92109

33 921

921

921

92109

37

92109

921 92109

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Wielogóra (FS)
92109921

Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Zajeziorze (FS)

921 92109

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w msc.  Wielogóra (FS)

Opracowanie  projektu budynku świetlicy 

wiejskiej  w msc. Faliszowice (FS)

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

885 569,48

6 000,00

15 000,00

20 000,00

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z wykonaniem wylewki i 

ociepleniem w msc. Milczany (FS)

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów

0,00

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)

20 692,54

27 990,33

335 000,00

27 990,33

22,97

0,00

0,00

Ułożenie kostki za świetlicą wiejską w 

msc. Śmiechowice  
24 425,44

127 868,36 0,00

0,00

20 692,54

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zawierzbie 116 m²  FS  
21 419,07

24 92109

0,00

0,0032

6 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

500 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
22,97

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

28

22 484,50

0,0092126

27 22 484,50

20 000,00

34

92109

835 000,00

92109

23

Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce

14 000,00 0,00

0,00

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach
921

921

921

14 000,00

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)

92109

11 500,00

92109

921

25

Przebudowa przegrody zewnętrznej w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Andruszkowicach (FS=15.692,54 zł)

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Chobrzny( FS)

30 000,00

36

921

0,00

921

0,00

0,00

40 000,00

15 000,00

21 126,27

11 500,00

21 419,07

21 126,27

0,00

0,00

0,0092109

Zakup i montaż pieca gazowego w 

budynku świetlicy wiejskiej w msc. 

Gorzyczany (FS=11.011,25 zł)

15 000,00 0,000,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

926 30 000,0092601
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

msc. Zawierzbie

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
20 900 90095

Budowa magazynów energii dla 

istniejących instalacji fotowoltaicznych w 

ramach partnerskiego projektu 

parasolowego na terenie powiatów 

buskiego, pińczowskiego, staszowskiego i 

sandomierskiego 

12 000,00 12 000,00
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A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

4 669 505,32 2 473 926,73 0,00 0,00 0,00  1 326 952,07 868 626,52 x

 ¹ Wykazać m.in..  

a) 757.701,12 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

b) 346.883,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

c)  86.467,95 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

92.400,00 zł Urząd Marszałkowski Woj. Św.

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a)) 500.000,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020  

b) 368.626,52 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

Urząd Gminy 

Samborzec
42 926 92695

Montaż monitoringu na placu i zapleczu 

rekreacyjno – sportowym w Samborcu
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

43 926 92695

Utwardzenie terenu na placu 

rekreacyjnym (ułożenie kostki) w 

miejscowości Złota FS  

5 400,00

Ogółem:

5 400,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00
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